
Radio Color, HeadTuner  
 

 

Děkujeme, že nám důvěřujete a že jste si zakoupili svá nová sluchátka ECO BT . Doufáme, že 

se vám bude líbit. 

Doporučujeme vám, abyste si přečetli tuto uživatelskou příručku, abyste mohli produkt co 

nejlépe využít. 

 

Obsah produktu 

 

Obecná charakteristika 



 

Bezdrátové připojení Bluetooth® 

 

Ovládání paměti MicroSD (externí) 



 

Ovládání FM rádia 

 

Hlasový asistent 



 

Poznámka: * Pro optimalizaci životnosti baterie. 

• Chcete-li optimalizovat životnost baterie, neskladujte a nenechávejte zařízení delší 

dobu nepoužívané s plně vybitou baterií. 

• Po připojení nabíjecího kabelu se sluchátka vypnou a začnou se nabíjet. Náhlavní 

soupravu není možné nabíjet a používat současně z bezpečnostních důvodů 

souvisejících s aktuálními předpisy CE. 

Upozornění : Nenabíjejte sluchátka pomocí rychlonabíjecích adaptérů nebo vyhrazených 

nabíjecích adaptérů pro notebooky, protože jejich výstupní napětí přesahuje 5V a zařízení se 

může stát nepoužitelným. 

Vynutit odpojení zařízení (resetovat) 



 

Péče a údržba 
• Nevystavujte sluchátka nárazům, prachu, vlhkosti nebo vysokým teplotám. 

• Nepoužívejte korozivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 

• Udržujte sluchátka čistá a bez prachu pomocí měkkého, suchého hadříku. 

• Sluchátka nerozebírejte. Jakákoli oprava musí být provedena výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA. 

• Nenechávejte baterii zcela vybitou po dlouhou dobu. 

 

Technické specifikace 

Zvuk 

• Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz 

• Průměr unašeče: 40 mm 

• Design: Circumaurální 

• Typ: dynamický 

• Impedance: 32 Ohm 

Bezdrátové připojení Bluetooth® 

• Bluetooth® verze 5.3, třída 2 

• Pracovní frekvence: 2,4 GHz 

• Maximální síla signálu: < 20,00 dBm 

• Podporuje Bluetooth® HSP / HFP / A2DP / AVRCP profily 

• Kompatibilní s kodeky SBC 



• Dosah až 20 metrů 

• Funkce handsfree 

• Hlasový asistent kompatibilní s Google/Siri 

FM rádio 

• Pracovní frekvence: 87,5 ~ 108 MHz 

• Funkce automatického vyhledávání 

Externí čtečka paměti 

• Micro SD dekodér: přehrává soubory MP3 / WAV z externích paměťových karet až 

do kapacity 128 GB ve formátu FAT / FAT32 

KABEL 

• Délka: 120 cm 

• Konektor: mini jack 3,5 mm 

Hands-free mikrofon 

• Typ: Vestavěný 

• Citlivost: -38 dB ± 3 dB (@1 kHz) 

• Frekvenční rozsah: 10 Hz ~ 10 kHz 

baterie 

• Kapacita: 400 mAh / 3,7 V 

• Typ: lithium polymer 

• Výdrž baterie při střední hlasitosti: 16 hodin*. 

• Doba nabíjení: 1,5 hodiny 

• Systém nabíjení: USB Type-C 

jiný 

• Nastavitelná čelenka 

 

*Toto je přibližné číslo. Výdrž baterie závisí na zvolené hlasitosti a typu přehrávané hudby. 

 

Záruka 
Záruční podmínky si můžete ověřit zde: 

https://www.energysistem.com/condiciones-de-garantia 
 

https://www.energysistem.com/condiciones-de-garantia

